

## DODATOK Č. 1 k Zmluve o dielo č. 2018/06

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení  
neskorších predpisov

---

### Článok I. Zmluvné strany

#### 1.1 Objednávateľ:

So sídlom:	Obec Tušická Nová Ves
Zastúpený:	Tušická Nová Ves 167, 072 02 Tušická Nová Ves
IČO:	Ing. Jarmila Vaľovská, starostka obce
DIČ:	00 325 929
Bankové spojenie:	202 074 2669
Číslo účtu-predfinancovanie:	Prima banka Slovensko a.s.
Číslo účtu-refundácia:	SK46 5600 0000 0042 1594 1009
Tel.:	Sk65 5600 0000 0042 1594 6002
E mail:	+421 56 649 57 11
	starosta@tusickanovaves.sk

*Ďalej len Objednávateľ*

#### 1.2 Zhotoviteľ:

So sídlom:	DAG SLOVAKIA, a. s.
Štatutárny orgán:	Volgogradská 9, 080 01 Prešov
Zápis v registri:	Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva
Zástupca na rokovanie vo veciach zmluvných:	OR Okresného súdu v Prešove, odd.:SA, vložka: 10421/P
technických:	Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva
IČO:	Ing. Róbert Mitterpach, Ing. Viliam Ruščanský
DIČ:	44 886 021
IČ DPH:	2022857749
Bankové spojenie:	SK2022857749
Číslo účtu:	Všeobecná úverová banka, a.s.
Tel.:	SK45 0200 0000 0028 6331 2455
E mail:	+421 51 749 57 62
	dag@dagslovakia.sk

*Ďalej len Zhotoviteľ*

### Článok II. Predmet dodatku

Predmetom Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo č. 2018/06 na dodávku stavebných prác pre stavbu s názvom: „OBNOVA BUDOVY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI TUŠICKÁ NOVÁ VES“, je:

#### **a) Úprava rozmerov dodávaných otvorových konštrukcií (smerom nadol).**

Zmena je premietnutá v rozmeroch dodávaných otvorových konštrukcií, s tým spojených materiálov a prác. Súčasťou je aj zmena položkovitých cien, premietnutá v prílohe Dodatku č. 1 – Príloha č. 1 Rozpočet, časť ZL 02 – Zmena rozmeru okien – prípočty.

**b) Doplnenie stavebných prác nevyhnutných pre riadne odovzdanie diela bez závad v zmysle ZoD.**

Položkovité rozpočty prác nad rámec Zmluvy o Dielo č. 2018/06, Tvoria prílohu Dodatku č. 1

– Príloha č. 1 Rozpočet, ZL 01 - Zateplenie strešného pláštá-sanácia

– Príloha č. 1 Rozpočet, ZL 03 - Sanácia fasády podklad

**c) zmena čl. V. CENA DIELA, bod 5.1 Zmluvy o dielo**

Čl. V. CENA DIELA, bod 5.1, zmluvy o dielo sa Dodatkom č. 1 upravuje nasledovne:

**Pôvodné znenie:**

**5.1**

Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. III. bodu 3.1 je stanovená dohodou zmluvných strán, v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, je doložená položkovitou kalkuláciou rozpočtu diela a ostatnými nákladmi za súvisiace služby vyplývajúce zo zmluvy, ktorú vyhotovil zhotoviteľ a tvorí prílohu č.1 k tejto zmluve. Takto dohodnutá cena je pre zhotoviteľa záväzná a predstavuje sumu:

Cena bez DPH 209 164,28 EUR

DPH 20% 41 832,86 EUR

Cena s DPH 250 997,14 EUR

(slovom: dvestopäťdesiatšesťtisícdeväťstodeväťdesiatšesť Eur a štrnásť centov )

**Nové znenie:**

**5.1**

Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. III. bodu 3.1 je stanovená dohodou zmluvných strán, v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, je doložená položkovitou kalkuláciou rozpočtu diela a ostatnými nákladmi za súvisiace služby vyplývajúce zo zmluvy, ktorú vyhotovil zhotoviteľ a tvorí prílohu č.1 k tejto zmluve. Takto dohodnutá cena je pre zhotoviteľa záväzná a predstavuje sumu:

Cena bez DPH 212 126,89 EUR

DPH vo výške 20% 42 425,38 EUR

Cena s DPH 254 552,27 EUR

(slovom: dvestopäťdesiatštyritisícpäťstopäťdesiatdva Eur a dvadsaťsedem centov)

**Článok. III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA Dodatku č. 1**

- 1) Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 2018/06 nie sú týmto Dodatkom č. 1 dotknuté. Tento Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č. 2018/06 na dodávku stavebných prác pre stavbu s názvom: „OBNOVA BUDOVY MATERSKEJ ŠKOLY V OBCI TUŠICKÁ NOVÁ VES“, zo dňa 14.08.2018.
- 2) Tento Dodatok č.1 je vyhotovený v piatich vyhotoveniach, z ktorých tri vyhotovenia obdrží objednávateľ a dve vyhotovenia obdrží zhotoviteľ.

- 3) Zmluvné strany sa dohodli, že Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 2018/06 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť až po jeho odsúhlasení zo strany poskytovateľa NFP, t.j. po obdržaní pozitívnej správy z kontroly tohto dodatku.
- 4) Obe strany prehlasujú, že si text tohto dodatku prečítali, porozumeli jeho obsahu a s zatvorením tohto dodatku súhlasia.

V Tušickej Novej Vsi, dňa: 4.10.2018

V Prešove, dňa: 2.10.2018

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....  
Ing. Jarmila Vaľovská, starostka  
Obec Tušická Nová Ves



.....  
Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva  
DAG SLOVAKIA, a. s.



Príloha č. 1 Rozpočet 3 časti:

ZL 01 - Zateplenie strešného plášťa-sanácia

ZL 02 - Zmena rozmeru okien – prípočty

ZL 03 - Sanácia fasády podklad

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova materskej školy Tušická NV

**Objekt:** ZL 02 Zmena rozmeru okien - prípočty

JKSO:

Miesto: parc.č.5/2 Tušická Nová Ves 87

KS:

Dátum: 21.09.2018

Objednávateľ:

Obec Tušická Nová Ves

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

DAG Slovakia a.s.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	19 307,20
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>19 307,20</b>
DPH základná	20,00% z 0,00
znižená	20,00% z 19 036,05

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>23 114,41</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

**DAG SLOVAKIA, a.s.**  
Volgogradská 9 080 01 Prešov  
IČO: 44 886 021 IČDPH: SK2022857749 [3]

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova materskej školy Tušická NV

Objekt: ZL 02 Zmena rozmeru okien - prípočty

Miesto: parc.č.5/2 Tušická Nová Ves 87

Dátum: 21.09.2018

Objednávateľ: Obec Tušická Nová Ves

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG Slovakia a.s.

Spracovateľ: 0

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>19 307,20</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	575,59
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	575,59
PSV - Práce a dodávky PSV	18 731,61
764 - Konštrukcie klampiarske	960,07
766 - Konštrukcie stolárske	17 771,54
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>19 307,20</b>



  
**DAG SLOVAKIA, a.s.**  
Volgogradská 9, 080 01 Prešov  
IČO: 44 865 021 IČDPH: SK2022857749 [3]



# ROZPOČET

Stavba: Obnova materskej školy Tušická NV

Objekt: ZL 02 Zmena rozmeru okien - prípočty

Miesto: parc.č.5/2 Tušická Nová Ves 87

Dátum: 21.09.2018

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ: DAG Slovakia a.s.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

19 307,20

### HSV - Práce a dodávky HSV

575,59

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

575,59

1	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	7,000	0,25	1,75
2	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	40,000	0,49	19,60
3	K	968062244	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,04100t	m2	5,670	3,58	20,30
4	K	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03100t	m2	1,620	2,36	3,82
5	K	968062246	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,02700t	m2	112,320	1,67	187,57
6	K	968071125	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	5,000	0,53	2,65
7	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	4,000	12,64	50,56
8	K	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	7,830	9,48	74,23
9	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,953	7,46	36,95
10	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,953	10,45	51,76
11	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	44,577	0,35	15,60
12	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	4,953	22,37	110,80

### PSV - Práce a dodávky PSV

18 731,61

#### 764 - Konštrukcie klampiarske

960,07

13	K	764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	70,800	12,92	914,74
14	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	70,800	0,54	38,23
15	K	764410880	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t	m	7,350	0,68	5,00
16	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,050	41,92	2,10

#### 766 - Konštrukcie stolárske

17 771,54

17	K	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	261,980	5,31	1 391,11
18	M	611o1a	Plastové okno 1440x1500 mm, izolačné trojsklo U=0,9 W/m2K	ks	16,000	214,75	3 436,00
19	M	611o1b	Plastové okno 1020x1350 mm, izolačné trojsklo U=0,9 W/m2K	ks	1,000	136,91	136,91
20	M	611o1c	Plastové okno 900x1500 mm, izolačné trojsklo U=0,9 W/m2K	ks	1,000	134,24	134,24
21	M	611o2	Plastové okno 550x850 mm, izolačné trojsklo U=0,9 W/m2K	ks	7,000	43,25	302,75
22	M	611o3	Plastové okno 1420x2000 mm, izolačné trojsklo U=0,9 W/m2K	ks	14,000	268,04	3 752,56
23	M	611o4	Plastové okno 1800x900 mm, izolačné trojsklo U=0,9 W/m2K	ks	1,000	141,84	141,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	611o5	Plastové okno 1750x1400 mm, izolačné trojsklo U=0,9 W/m2K	ks	6,000	227,26	1 363,56
25	K	766621351a	Montáž hydroizolačných pásovk na lepidlo okolo rámu okna	m	577,400	3,43	1 980,48
26	M	5534225000a	Interiérová hydroizolačná páska	m	288,700	2,90	837,23
27	M	5534225000b	Exteriérová hydroizolačná páska	m	288,700	2,90	837,23
28	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením, za 1 m obvodu dverí	m	22,000	6,32	139,04
29	M	611d1	Plastové dvere 1570x2740 mm, izolačné trojsklo U=0,9 W/m2K	ks	1,000	838,32	838,32
30	M	611d2	Plastové dvere 1250x2000 mm, izolačné trojsklo U=0,9 W/m2K	ks	1,000	723,57	723,57
31	M	611d3	Plastové dvere 900x2000 mm, izolačné trojsklo U=0,9 W/m2K	ks	2,000	429,27	858,54
32	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	8,000	4,10	32,80
33	K	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	31,000	5,15	159,65
34	K	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	7,000	6,68	46,76
35	M	6119000970	Vnútorné parapetné dosky plastové B=250mm biela	m	60,940	10,28	626,46
36	M	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým	ks	47,000	0,66	31,02
37	K	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,064	22,95	1,47



**DAG SLOVAKIA, a.s.**

Volgogradská 9, 080 01 Prešov  
IČO 44 846 021 IČDPH SK 2022857749 (3)

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Obnova materskej školy Tušická NV**

Názov objektu **Zmenové listy**

Názov časti **ZL 01 - Zateplenie strešného plášťa-sanácia**

JKSO

EČO

Miesto **Tušická Nová Ves 87**

Objednávateľ **Obec Tušická Nová Ves**

Projektant

Zhotoviteľ **DAG SLOVAKIA a.s.**

Spracoval **Lubomír Birnstein**

IČO IČ DPH

00325929

44886021 SK2022857749

Rozpočet číslo

Dňa **21.9.2018**

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	646,73	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	1 137,82	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	597,22	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	805,96	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		3 187,73	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

## Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka



**DAG SLOVAKIA, a.s.**  
Volgogradská 9, 080 01 Prešov  
IČO 44 886 021 IČDPH SK2022857749

## D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	3 187,73
24	DPH 20,00 %	637,55
25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>3 825,27</b>

## E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00



# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obnova materskej školy Tušická NV  
 Objekt: Zmenové listy  
 Časť: ZL 01 - Zateplenie strešného plášt'a-sanácia

Objednávateľ: Obec Tušická Nová Ves

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA a.s.

Miesto: Tušická Nová Ves 87

Spracoval: Lubomír Birnstein

Dátum: 21.09.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV 1 784,55

### 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 69,01

1	319201311	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm (6,60+3,20+6,12)*0,375*2	m2	11,940	5,78	69,01
				11,940		

### 4 Vodorovné konštrukcie 529,05

2	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25 0,10*(6,60+3,20+6,12)*2	m3	3,184	106,89	340,34
				3,184		
3	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie 0,10*(6,60+3,20+6,12)*2*2	m2	6,368	8,25	52,54
				6,368		
4	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie 0,10*(6,60+3,20+6,12)*2*2	m2	6,368	3,15	20,06
				6,368		
5	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 (6,60+3,20+6,12)*3*2*0,888/1000	t	0,085	1 365,98	116,11
				0,085		

### 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 688,22

6	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer) 0,75*(6,60+3,20+6,12)*2*2	m2	47,760	2,09	99,82
				47,760		
7	622466136	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 15 mm 0,75*(6,60+3,20+6,12)*2*2	m2	47,760	12,32	588,40
				47,760		

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 444,16

8	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t 0,15*(6,60+3,20+6,12)*2	m3	4,776	21,78	104,02
				4,776		
9	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,296	6,05	56,24
10	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,296	8,86	82,36
11	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	83,664	0,30	25,10
12	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	9,296	18,98	176,44

### 99 Presun hmôt HSV 54,11

13	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	9,234	5,86	54,11
----	-----------	---	---	-------	------	-------

## PSV Práce a dodávky PSV 1 403,18

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obnova materskej školy Tušická NV

Objekt: Zmenové listy

Časť: ZL 01 - Zateplenie strešného plášt'a-sanácia

Objednávateľ: Obec Tušická Nová Ves

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA a.s.

Miesto: Tušická Nová Ves 87

Spracoval: Lubomír Birnstein

Dátum: 21.09.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## 712

### Izolácie striech

566,28

14	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	31,840	8,89	283,06
(6,60+3,20+6,12)*2				31,840		
15	311970002200	Turbošrób universal FATRAFOL d 7,5x150 mm, FATRA IZOLFA	ks	254,720	0,24	61,13
16	607260000400	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlxš 22x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	19,741	10,85	214,19
17	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,230	34,36	7,90

## 764

### Konštrukcie klampiarske

836,90

18	764334890	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 1000 mm, -0,00620t	m	31,840	1,12	35,66
(6,60+3,20+6,12)*2				31,840		
19	764430450	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	31,840	24,95	794,41
(6,60+3,20+6,12)*2				31,840		
20	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,163	41,92	6,83

**Celkom**

**3 187,73**



**DAG SLOVAKIA, a.s.**  
 Volgogradská 9, 080 01 Prešov  
 IČO 44 886 021 IČDPH: SK2022857749

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Obnova materskej školy Tušická NV**

JKSO

Názov objektu **Zmenové listy**

EČO

Názov časti **ZL 03 - Sanácia fasády podklad**

Miesto

Tušická Nová Ves 87

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Tušická Nová Ves**

00325929

Projektant

Zhotoviteľ **DAG SLOVAKIA a.s.**

44886021

SK2022857749

Spracoval **Lubomír Birnstein**

Rozpočet číslo

Dňa

21.9.2018

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	943,96	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	2 069,78	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 013,74	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

## Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

## D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	3 013,74
24	DPH 20,00 %	602,75
25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>3 616,49</b>

## E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

**DAG SLOVAKIA, a.s.**  
Volgogradská 9, 080 01 Prešov  
IČO: 44 886 021 IČDPH: SK2022857749 [3]

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obnova materskej školy Tušická NV

Objekt: Zmenové listy

Časť: ZL 03 - Sanácia fasády podklad

Objednávateľ: Obec Tušická Nová Ves

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA a.s.

Miesto: Tušická Nová Ves 87

Spracoval: Lubomír Birnstein

Dátum: 21.09.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV**

**Práce a dodávky HSV**

**3 013,74**

**6**

**Úpravy povrchov, podlahy, osadenie**

**2 318,82**

1	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	160,917	2,09	336,32
---	-----------	---	----	---------	------	--------

"Fasáda - odbúraná výmera" 160,917

160,917

2	622466136	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 15 mm	m2	160,917	12,32	1 982,50
---	-----------	---	----	---------	-------	----------

"Fasáda - odbúraná výmera" 160,917

160,917

**9**

**Ostatné konštrukcie a práce-búranie**

**673,75**

3	978036141	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	532,411	0,68	362,04
---	-----------	---	----	---------	------	--------

"plocha fasády" 532,411

532,411

4	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,519	6,05	51,54
---	-----------	---	---	-------	------	-------

5	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,519	8,86	75,48
---	-----------	---	---	-------	------	-------

6	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	76,671	0,30	23,00
---	-----------	---	---	--------	------	-------

7	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	8,519	18,98	161,69
---	-----------	---	---	-------	-------	--------

**99**

**Presun hmôt HSV**

**21,17**

8	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	3,613	5,86	21,17
---	-----------	---	---	-------	------	-------

**Celkom**

**3 013,74**



**DAG SLOVAKIA, a.s.**  
Volgogradská 9, 080 01 Prešov  
IČO: 44 886 021 IČDPH: SK2022857749